
Przemyśl,  dnia  24 kwietnia 2025 r. 
 

Zamawiający: 
Zarząd Dróg Powiatowych w Przemyślu 
Plac Dominikański 3, 37-700 Przemyśl 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERT 

 
Dotyczy postępowania:  

Zakup kruszywa łamanego tj: 

- mieszanka 0-31,5 w ilości 800 ton, 

- mieszanka 0-63 w ilości 800 ton 

wraz z sukcesywną dostawą na plac budowy – tj. teren Powiatu Przemyskiego 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320)– dalej: ustawa 
Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano   
Ofertę nr 3   złożoną przez wykonawcę   

Bieżące Utrzymanie Dróg Mariusz Ślimak Ruszelczyce 107a, 37-755 Krzywcza 
Cena oferty 125.952,00 zł brutto 

 
Wyboru oferty dokonano zgodnie z art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia tj. cena(koszt) – 100 %. Wybrana oferta spełniły 

wszystkie wymagania określone w SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów. Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 

2 ustawy PZP, umowa z wybranym Wykonawcą może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania 

niniejszego zawiadomienia. 



W postepowaniu wpłynęły n/w  oferty:                                                                                                                                                                                                          

Ranking złożonych ofert  
 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena brutto Kryterium 1 
Cena oferty –  waga  

100% 

 

Łączna 
punktacja 

 
 

                przyznana    punktacja 

1. Zakład Produkcji Kruszywa „CZARNA” Sp. 

z o.o. sp.k. 

Równia 33c, 38-700 Ustrzyki Dolne 

 

139.728,00 zł 
90,14 90,14 

2. Drak-Bud Spółka z o.o. 

Krówniki 95b, 37-700 Przemyśl 

 

135.792,00 zł 

 

92,75 92,75 

3. Bieżące Utrzymanie Dróg Mariusz Ślimak 

Ruszelczyce 107a, 37-755 Krzywcza 

 

125.952,00 zł 

 

100,00 100,00 

 
Informacja o ofertach odrzuconych: NIE DOTYCZY 
 
 

DYREKTOR 
mgr Janusz Hołyszko 

 
 
 


